Mathilda Brink, projektledare, Jinn Ohlson med kollegor fran House of Colors och Raisa Pennanen, producent pa Kulturhuset
Kaken.
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Goteborgs Stad deltar i West Pride - och
arbetar med hbtgi-fragor aret runt

Arets West Pride-festival lagger fakta pa bordet om verkligheten fér hbtqgi-personer.
Goteborgs Stad arbetar aret runt for att alla goteborgare ska garanteras samma
rattigheter. Tva exempel dr House of Colors och Kulturhuset Kaken.

Den 10-16 juni ar det aterigen dags for kulturfestivalen West Pride, som
lyfter normkritik och hbtqi-personers livsvillkor i Goteborg. Evenemanget ar
en stor fest men med en lika stor dos allvar. Som en del av drets festival har
West Pride tagit fram kampanjen "It’s fact up”. Med kampanjen vill de visa hur
verkligheten ser ut for hbtgi-personer genom att presentera statistik over
bland annat halsa, kansla av utsatthet och hatbrott. Jinn Ohlson,



verksamhetsansvarig pa House of Colors tycker att det ar ett bra initiativ.

— For oss som jobbar med fragorna aret runt och ser hur det brister ar det
otroligt viktigt att lyfta just den biten. Det blir ocksa nagot med statistik, da
fattar folk, sager hon.

Pa arbetsplatser runt om i Goteborg jobbar medarbetare vare dag, aret runt
med hbtqi-fragor och mot fordomar. House of Colors ar ett exempel pa detta,
en motesplats for unga i aldrarna 13-20 som identifierar sig som hbtgi+ eller
funderar over sin sexualitet och/eller konsidentitet. Det ar en separatistisk
motesplats vilket betyder att det endast ar till for de unga som ingar i
malgruppen. Motesplatsen ar hemlig, eftersom ungdomarna har ett hogt
skyddsbehov. De har regelbundet traffar som de unga sjdlva formar i hog
grad.

— Det kan vara att vi bara hanger och snackar. De har ett stort behov av att
prata med vuxna, men ocksa med varandra. Ibland hander det att vi testar
nagon sport. Bara att agna sig at fysisk aktivitet i ett tryggt sammanhang
betyder jattemycket. Vi har ocksa mycket kreativ verksamhet som att mala,
rita, titta pa film och lyssna pa musik, sager Jinn.

Forutom traffar pa den hemliga motesplatsen arrangerar House of Colors
tillsammans med ungdomarna aven lite mer oppna aktiviteter. Ett exempel
pa detta var nar de tidigare i ar hade en stor fest pa Kulturhuset Kaken och
bjod in sina vanner.

— Det ar viktigt att ha en plats dar vi kan prata om allvarliga saker men det ar
ocksa jatteviktigt att till exempel fa arrangera en fest och ha roligt
tillsammans, sager Jinn.

Kaken ska vara en trygg plats dar alla kanner sig vilkomna

Bade biblioteks- och programverksamheten pa Kulturhuset Kaken ar sedan
nagra ar tillbaka hbtqi-certifierade av RFSL.

— Det innebar att vi har ett systematiskt arbete med hbtgi-fragor.
Tillsammans med RFSL tar vi var tredje ar fram en handlingsplan om hur vi
ska arbeta med fragorna, berattar Raisa Pennanen, producent pa Kaken.

Raisa sitter med i kulturhusets hbtqi-grupp som jobbar sarskilt med just



normkritik och normkreativitet for att gora Kaken till en trygg plats att vara
pa dar alla kanner sig valkomna. Hon tycker att det ar viktigt att biblioteken
och kulturhusen uppmarksammar alla olika typer av manniskor och satt att

leva.

— Det handlar om manskliga rattigheter, och folks ratt att fa leva och vara
som de vill. Med certifieringen visar vi att vi tar fragorna pa allvar.

Under West Pride arrangerar Kaken bland annat en konsert med
nyckelharpisten Fredy Clue, som ocksa ar skaparen bakom Sveriges forsta
ickebinara folkdrakt, Backadrakten. Pa fredag den 14 juni bjuder hon in till ett
framtradande dar queera samhallsfragor somlost blandas med folktradition.

Det basta med att jobba med kultur, enligt Raisa, ar att sjalv fa ta del av
kultur och upptacka nya, roliga uttryck.

— Men att se andra ta del av kultur ar nastan annu battre. Det ar otroligt
roligt att se hur saker far genomslag hos folk, och vad folk tar till sig. Fredy
Clue ar just en san typisk och ovantad sak, att kombinera hbtgi med
folkmusik.

House of Colors fangar upp de som inte kan delta i festivalen

Under festivalen kommer House of Colors vara pa plats i Pride Park i
Goteborgs Stads unga-talt tillsammans med Gays in Angered och Norma.gbg.
De arrangerar en rad aktiviteter som panelsamtal och en kreativ workshop
med lera pa Rohsska museet. Men de tar ocksa hand om de ungdomar som
inte har mojlighet att ga pa festivalen. Sa precis som vanligt kommer de aven
arrangera aktiviteter pa hemlig plats.

— West Pride blir en arena for de som kan vara synliga. Vi far inte glomma
vara deltagare som inte har rad att vara det, och arrangera aktiviteter aven
for dem. Det ar ocksa darfor det ar sa otroligt viktigt att vi finns har aret runt,
sager Jinn.

Om West Pride och Goteborgs Stads medverkan

Goteborg ska vara en stad for alla och har ett ansvar for att uppratthalla de
manskliga rattigheterna. Sedan 2007 har Goteborgs Stad deltagit aktivt i
West Pride, som en del i arbetet for en jamlik stad.



West Pride ar en ideell forening som varje ar arrangerar en kulturfestival som
lyfter normkritik och hbtqi-personers livssituation genom konst och kultur.
2024 ars festival pagar under en vecka mellan den 10-16 juni. | ar inleds
festivalen aven med Pre-Pride som startade den 13 maj och loper fram till
den 9 juni.

Goteborgs Stad medverkar i West Pride pa flera satt. Regnbagsflaggorna
kommer att finnas overallt i staden. Fran flaggning pa paradstangerna pa
Gustaf Adolfs torg, till kommunala byggnader, receptioner och vantrum.
Aktiviteter arrangeras i bibliotek, kulturhus och andra verksamheter.

Goteborgs Stad finns representerad i tva talt pa Kungstorget i Pride Park.

— Under helgen star det hela 32 olika verksamheter i stadens talt. Det ar en
stor spridning av olika forvaltningar som ar representerade. Det gor mig
valdigt glad och stolt, sager Mathilda Brink som projektleder Goteborgs Stads
medverkan i West Pride.

Den 15 juni kommer olika verksamheter fran Goteborgs Stad att delta samlat
i Pride Parade bakom banderollen med budskapet Géteborg - en stad for alla.

— Att aktivt delta under West Pride och ga med i Pride Parade har blivit en
viktig tradition, bade for mig och for Goteborgs Stad. Det ar ett tillfalle att
motas, samtala och tillsammans sta upp for att Goteborg ska vara en
inkluderande stad for alla, sager stadsdirektor Eva Hessman.

Kontaktpersoner

Mathilda Brink

Projektledare kulturforvaltningen, Goteborgs Stads medverkan i West Pride
2024

Telefon: 072-255 86 56

E-post: mathilda.brink@kultur.goteborg.se,
medverkanwestpride@kultur.goteborg.se

Raisa Pennanen

Producent, Kulturhuset Kaken

Telefon: 070-221 06 57

E-post: raisa.pennanen@kultur.goteborg.se
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Jinn Ohlson
Verksamhetsansvarig, House of Colors
Telefon: 073-651 40 99

E-post: jinn.ohlson@socialhisingen.goteborg.se

Kontaktpersoner

ey Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig

christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. vardagar: 031 368 01 08 SMS: 0707 61 17 16
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

Direktor HR och Kommunikation

Vid samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

0765-55 52 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413

Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29
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Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialférvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04

Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialforvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43

Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialforvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37

Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51
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Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 2072

031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann Flyning
Presskontakt

Kommunikationschef

Kommunikation

ann.flyning@arbvux.goteborg.se

070-512 01 12

031-368 14 50

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54
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Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsforvaltningen - Hannah Bjork
Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00
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Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall

Presskontakt

Kommunikationsstrateg.

Ledig 15-21 april. Presstelefon kopplad, kontorstid, till annan
kommunikator i tjanst.

heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34

Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368 31 60,0702-13 65 14
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Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt

Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se

031-365 09 89

Inkops- och upphandlingsforvaltningen - Olle Berntson
Presskontakt

Presskontakt

Inkép och upphandling

olle.berntson@ink.goteborg.se

0720843829

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg

i ‘ E joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81

031-701 50 21

Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35
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Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416

Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund

Presskontakt

Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63
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Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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